
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 707-7-1-134/20

 
I UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv KJP ZOI'84 OCS D.O.O. SARAJEVO

IDB/JIB 4200347000004

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
II PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina

 
II 2. Podjela na lotove
 

Ne

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

NABAVKA AUTO GUMA

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 34351100-3 Gume za automobile
 
III POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Konkurentski zahtjev

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:11.11.2020. u 15:10

1 / 2



 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

 
III 5. Ishod postupka
 

Poništen

 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

11.11.2020.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Nijedna ponuda nije dostavljena u određenom krajnjem roku

 
V 8. Dodatne informacije
 

Postupak javne nabavke proveden je putem Konkurentskog zahtjeva. U određenom roku za prijem ponuda dostavljena je
jedna ponuda koja nije prihvatljiva. Komisija za nabavke imenovana Odlukom broj: 3040/20 od 09.11.2020 je sačinila i
uputila je preporuku direktoru KJP ZOI’84 OCS d.o.o. Sarajevo za poništenje postupka javne nabavke.

2 / 2


